Zadanie o którym mowa w ust. 1 planowane jest do realizacji przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze - jednostkę organizacyjną Województwa 

Lubuskiego w latach 2026 -2029.  

5. Całkowitą szacunkową wartość kosztów kwalifikowalnych zadania określa się  

na kwotę 83 446 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy miliony czterysta 

czterdzieści sześć tysięcy złotych. 00/100). Ostateczna wartość zadania zostanie 

określona po wyłonieniu wykonawców tego zadania.  

6. Wydatki na pokrycie kosztów o których mowa w ust. 5 będą pochodzić  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) oraz

[...]

zm.). 

2. Powiat Nowosolski - w celu realizacji zadania – deklaruje gotowość do 

podjęcia działań zmierzających do: 

1) sfinansowania wkładu własnego, o którym mowa w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a) 

w podziale na lata: 

a) w 2028 r.: w szacunkowej kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

b) w 2029 r.: w szacunkowej kwocie 250 676,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

2) zawarcia z Województwem Lubuskim umów w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, na potrzeby pokrycia wkładu własnego. 

3. Gmina Nowa Sól – Miasto - w celu realizacji zadania – deklaruje gotowość  

do podjęcia działań zmierzających do: 

1) sfinansowania wkładu własnego o którym mowa w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b) 

w podziale na lata: 

a) w 2027 r.: w szacunkowej kwocie 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100), 

b) w 2028 r.: w szacunkowej kwocie 1 750 000,00 zł (słownie: jeden milion 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

c) w 2029 r.: w szacunkowej kwocie 1 831 624,00 zł (słownie: jeden milion 
osiemset trzydzieści jeden tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 00/100). 

2) zawarcia z Województwem Lubuskim umów w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, na potrzeby pokrycia wkładu własnego. 

§ 3  

Strony porozumienia oświadczają, iż uznają za równoprawne interesy Stron 

Porozumienia i zobowiązują się przy jego realizacji działać z należytą starannością,